Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1752/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
a realização de estudos visando à
instalação de ondulação transversal
(lombada) na Rua Florencio de
Abreu, nas proximidades do nº 348,
no bairro Residencial Frezzarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados estudos visando a construção de ondulação
transversal (lombada), em conformidade com o disposto na Resolução nº
600/2016 do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, ou a instalação de
outros dispositivos redutores de velocidade na Rua Florencio de Abreu, nas
proximidades do nº 348, no bairro Residencial Frezzarin, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores,  faz-se necessária a colocação
de uma lombada no local, já que condutores imprudentes trafegam pelo local
em velocidade acima da permitida, podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de julho de 2022.

Antonio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”

-vereador-

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 C
A

R
LÃ

O
 M

O
T

O
R

IS
T

A
 -

 $
D

A
T

A
H

O
R

A
A

S
S

IN
A

T
U

R
A

$
-

92
79

-D
50

J-
J9

1W
-E

95
K

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 18 de julho de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://consulta.siscam.com.br/ HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=
9279D50JJ91WE95K"santabarbara.siscam.com.br HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=
9279D50JJ91WE95K"/documentos/autenticar?chave=9279D50JJ91WE95K HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=
9279D50JJ91WE95K", ou vá até o site http://consulta.siscam.com.br/ HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar"santaba
rbara.siscam.com.br HYPERLINK
"http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar"/docum
entos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 9279-D50J-J91W-E95K

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 C
A

R
LÃ

O
 M

O
T

O
R

IS
T

A
 -

 $
D

A
T

A
H

O
R

A
A

S
S

IN
A

T
U

R
A

$
-

92
79

-D
50

J-
J9

1W
-E

95
K

http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9279D50JJ91WE95K
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9279D50JJ91WE95K
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9279D50JJ91WE95K
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9279D50JJ91WE95K
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9279D50JJ91WE95K
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9279D50JJ91WE95K
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9279D50JJ91WE95K
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9279D50JJ91WE95K
		2022-07-18T15:46:50-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura